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DETAILS  DETALLES

Platel, the nightstand designed by Note Design studio, represents the perfect symbiosis between 
functionality and beauty. A piece capable of making the most of the space thanks to its different hangers 
and its empty pockets, but that does not renounce to provide warmth through the use of wood in its base. 
In addition, it has wheels so it can be easily transported and placed anywhere.

Platel, el galán de noche diseñado por el estudio Note Design, representa la simbiosis perfecta entre 
funcionalidad y belleza. Una pieza capaz de aprovechar el espacio al máximo gracias a sus diferentes 
perchas y su vaciabolsillos, pero que no renuncia a aportar calidez mediante el uso de la madera en su 
base. Además, dispone de ruedas lo que permite transportarlo y ubicarlo en cualquier parte con facilidad.

PRODUCT TYPE
Hanger

TIPOLOGÍA DE PRODUCTO
Perchero
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DIMENSIONS  DIMENSIONES

PLT102

3/4

116.5 cm
45.8 in

50 cm
19.6 in

160 cm
62.9 in

83 cm
32.6 in

93 cm
36.6 in

66.5 cm
26.1 in

56.5 cm
22.2 in

22 cm
8.6 in
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MATERIALS Frame  Estructura

Hangers. 
Thermo-lacquered tubular metal 
structure. 
 
Base. 
E1 MDF board base (low 
formaldehyde content). 
formaldehyde) with oak wood 
veneer. 
 
Castors. 
2 castors with brake and 2 castors 
without brake.

MATERIALES

Perchas.
Estructura tubular metálica 
termolacada.

Base.
Base de tablero de MDF E1 (bajo 
contenido en
formaldehído) aplacado en 
madera en roble.

Ruedas.
2 ruedas con freno y 2 ruedas 
sin freno.

WHITE
BLANCO
BLANC
WEISS
BIANCO

BLACK
NEGRO
NOIR
SCHWARZ
NERO

Base  Base
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SUPER MATT OAK
ROBLE SÚPER MATE
CHENE SUPERMATE
SUPER MATT EICHE
ROVERE OPACO

A


